reddat irritum contractum, vel q. contractum.	518
Depositarius de qua culpa tenetur.	257	Dolus in contractibus vel quasi quot modis committitur.	ibid.
Depositum an reddi possit idē genere, & non idē specie.	328	Domicilium. Domiciliatio quomodo quis sortitur forum, & ubi quis dicatur habere domicilium.	1160
Quid, si pecunia deposita, est aucta, cui augeatur.	ibid.	Dominium, Dominus. Dominia esse distincta de iure gentium quomodo sit verum.	20
Deponens pecuniam apud eum, quem nouit esse feneratorum, an dicatur cooperator in usura.	486	Explicatur tex. in cap. quo iure, distinctione 8.	ib.
Depositum vnde dicatur, & quid sit.	515	Dominium, quo ordine sit prior & posterior possessio.	46
Depositum genera duo, iudiciale & priuatum.	576	Quid sit.	ibid.
Depositum committere, & suscipere qui possint.	ib.	Quomodo differat à iure.	ibid.
Depositum si sit factum apud seruum, vel filium familias, quomodo dabitur actio.	577	Rerum incorporalium nullum est dominium.	ibid.
Depositum in quibus rebus consistat.	578	Improprie autem potest dici, vt de vsu fructu.	ibid.
Depositum substantia qua requiratur.	ibid.	Quomodo differat à possessione, & duplex est, directum & vtile.	ibid.
Depositum qua obligationes sequantur.	ib.	Quasi dominium quid sit.	47
Depositum qui suscipit, ex qua culpa teneatur.	579	Dominij effectus qui sint.	ibid.
An aliquando ex leui, leuissima, & casu fortuito teneatur.	ibid.	Dominium quomodo differat à iure in re.	ibid.
An valeat pactum, vt qui depositum suscipit non teneatur ex dolo.	ibid.	Quomodo differat à proprietate.	48
Depositum naturam, an mutet pactum, quod vtatur re deposita.	580	Dominia quo iure sint distincta latius examinatur.	ib.
Depositarius in tribus casibus potest vti re deposita.	ib.	Dominus agri an possit prohibere, ne quis in suo agro veniat atque aucupetur.	51
Depositum dominium, & possessio est apud deponentem.	ib.	Opinio, quod non fallit, si sit seminatus, vel vitibus constitutus.	51
Fallit, si detur in numero, pondere, vel mensura sine prohibitione illo vtendi.	681	Si dominus agri prohibuerit, & ille etiam venatus fuerit, an sera fiant sua.	ib.
Depositum naturam an variet, si depositarius pro mercede rem depositam custodit.	ibid.	Dominium quomodo acquiratur inuentione.	52
Depositum cuius accessoria an etiam deposita censeantur.	582	Dominium quomodo acquiratur accessione.	56
Depositum cuius impensis, & quo loco est reddendum.	ib.	Dominium acquiratur traditione, & qualiter.	58
in Deposito an habeat locum compensatio.	ib.	Dominium acquiratur per contractum, vel quasi.	59
Depositarius in quadruplici casu potest differre restitutionem depositi.	883	Dominium per quas personas nobis acquiritur.	ibid.
Depositarius heredes an teneantur in solidum ad restitutionem depositi.	584	Per seruos quomodo acquiritur in quibus tantum habemus vsu fructum.	60
Deponens praefertur reliquis creditorib. chirographarijs.	ib.	Quomodo acquiritur per homines liberos, vel seruos alienos.	
Detegere. Detegens peccatum alterius quando & quomodo peccet.	1140		
Detrahens.			
Detrahens alieni circa iustitiam, & cum is, cui detraxit, ob bona sua gesta tamen recuperauit, an sit etiam obligatus restituere famam.	382		

I N D E X.

alienos quo bona fide possidemus.	60	Quid de donatione inter virum & uxorem.	990
Dominium qui non habet, in certis casibus dominium in alterum transfert.	61	Donatio causa mortis, quæ sit, & quibus modis fiat.	992
rei non potest esse ex pluribus causis.	ibid.	In dubio an presumenda sit causa mortis.	ib.
non acquiritur solo animo & voluntate.	62	Donatio propter nuptias, quæ sit, & quomodo ab alijs donationibus inter virum & uxorem differat, & ibidem de alijs huic materia concernentibus.	995
Dominus in materia restitutionis qui dicatur.	320	quibus in causis censeatur, & ex quibus coniecturis traditio rei pro donatione habeatur.	997
villæ vel castri iurisdictionem civilem vel criminalem habens, an dominium habeat communium pascuorum ad territorium pertinentium.	411	Dos. Res data in dotem, quomodo vsucapiatur.	79
cum ancipitis animi est, an iure vel iniuria seruum possideat, quem ab altero emit, an tuto alteri vendat ipsum.	638	Dos amittitur propter adulterium.	182
Dominus admittens famulum parua mercede, vel nulla, quando spe beneficii alicuius famulus ei sponte obligatur, si postea nullo beneficio efficiendum curauerit, an debeat aliquid restituere.	739	Recuperatur per fornicationem commissam postea à marito.	ibid.
Dominus an teneatur rescire damnam alijs illatum à famulo.	740	Dotis priuilegium circa hypothecam in quibus habeat locum.	338
Domus.		An conueniat etiam eius heredibus.	339
Domum locans vsurario quibus penis subiaceat.	491	Dotis priuilegio an gaudeat sponsa per verba de futuro & quando incipiat hypotheca.	340
Quid de locante domum Iudæis vsurarijs.	ibid.	Dotis promissio vel solutio metu facta non valet.	710
Quid de locante mercatoribus.	717	Dubitans, dubium.	
Donatio. Donatio sui natura est gratuita.	34	Dubitans, an res sua sit, non potest prescribere.	64
quando vsucapiatur.	77	Dubitans, an res quam incipit possidere, an sua sit, eo ipso quo apprehendit possessionem, peccat.	ib.
Donatione quando transferatur possessio.	109	In dubio melior est conditio possidentis.	65
Donatio per metum extorta, an debeat restitui.	304	Duellum. Duellum quid sit.	140
quid si sit tantum metus reuerentis.	306	Quibus modis accipiatur.	ibid.
Donatio facta sub conditione, vel modo an reuocari possit.	308	Vnde ortum habuit.	141
Quid si fuerit sacræ piæ causa.	309	An sit licitum ex parte vtriusque.	ib.
Donatio quid sit.	970	An sit licitum inter duos milites duorum exercituum.	ib.
fit dupliciter, sed semper debet esse gratuita, & liberalis.	ibid.	An liceat illud acceptare in nomine depellendæ gratiæ.	142
An sit proprie contractus, & an sit contractus nominatus.	971	An possit ab aliquo concedi duobus condemnatis ad mortem, vt se inuicem occidant.	ib.
Donatio Antidotalis, an sit propria donatio, item, de remissione debiti, vel de repudiatione eius, quod ad eum iure refertur, item de solvente ex pacto simplici.	ibid.	Alij casus, in quibus licet duellum acceptare.	143
an sit iuramentum, an ciuile, & an sit actus virtutis, & cuius virtutis.	972	Pæne contra duellum.	ibid.
Donationum triplex diuisio assignatur.	973	E Ebrietas.	
Donare quis possit, & quis prohibeatur.	ib.	Ebrietas potest accidere ex culpa & sine culpa.	156
Donatio an fieri possit absenti vel iguoranti.	976	Ebrietas committens homicidium, quando illi imputatur.	ibid.
Donare quis prohibetur non prohibetur donare ob benemerita.	ib.	Ecclesia. Ecclesia non debet cogi habere emphyteutam, vel feudatarium, quem uollet.	84
Donari que res alteri possint.	977	ad Ecclesias quæ confugiant tempore belli, an liceat occidere.	147
Donatio an ad suam substantiam postulet consensum eius cui fit, & quid, si iste sit presens, & taceat, vel sit absens, & tabellio pro ipso acceptet.	978	in Ecclesia concupiscens libidinosè feminam an sit sacrilegus.	216
Donata aliqua re, quidnam cum ea veniat.	979	Ecclesia & clerici quo iure sint exempti à gabellarum solutione.	415
Donatio quando requirit insinuationem, & an nudo pacto donatio perficiatur.	980	Ecclesijs qui præsumunt, res suarum Ecclesiarum minime locare possunt ad longum tempus.	714
amplioris quantitatæ, quam 500. solidorum sine insinuatione, an in totum, vel vsque ad dictam summam irritetur.	982	Ecclesiæ præfectus vel beneficiatus an teneatur stare locationi facta à prædecessore.	723
Omnium bonorum presentium & futurorum, an sit valida.	983	Ecclesiæ res quando possunt in emphyteusim dari.	899
Quid, si donet presentia tantum.	ib.	Electus, Electio. Electio prælati per vim & metum facta nullus est roboris.	510
Quid, si tamen omnia bona sua dixerit donare.	ib.	Electio simoniacæ quæ sit.	1059
Donatio hereditatis sue an sit valida.	ibid.	Eleemosyna. Eleemosynæ acceptæ per simulatam paupertatem an in conscientia restitui debeant.	298
Quid in donatione facta inter duos fratres omnium bonorum presentium, & futurorum, item de ea, quæ sit rati modo facta Ecclesiæ, an valeat.	984	Emphyteusis. Emphyteusis Ecclesiastica, quanto temporis cur su præscribatur.	84
Donatio quibus ex causis reuocatur.	985	Et circa quam possit procedere prescriptio.	ib.
inter patrem & filium quibus ex causis sit valida vel invalida.	988	Emphyteoticus contractus quis sit, & vnde hoc nomen sit dictum.	893
		Quando habuit initium iste contractus, & an sit contractus à locatione diuersus.	894
		quomodo differat à contractu censuali, & libellario.	896
		Emphyteusis an sit contractus nominatus, & an sit bonæ fidei, vel stricti iuris.	ib.
		Emphyteusim dare & accipere qui possint.	ib.

Emphy-

Emphyteuticarius an possit alteri dare in emphyteusim.	897	didit maiori pretio, an debeat pretij incrementum domino restituere.	247
In emphyteusim dari qua res non possint.	899	Emens bona fide à fure si alteri postea vendiderit tantidem quanti emerat, quando sciuerit rem esse furtiuam, an debeat contractum rescindere, reddito pretio ei, qui vendidit.	248
Emphyteusis quot modis diuidatur.	900	Quid si fuerit bona fide consumpta, vel perierit.	249
Emphyteusis quas conditiones requirat.	901	An teneatur seruare indemnem emptorem.	ibid.
Emphyteusis substantia an postulet, vt cum quis rem in emphyteusim accipit, det certam pecunie quantitatem. ib.		Quid, si fuerit consignata cum alia re eiusdem generis ipsa res furtiua.	ibid.
Emphyteusis substantia an requirat scripturam.	ib.	Stante statuto, quod qui emit rem alienam in publico foro, sit emptoris, an tuta conscientia possit illam rem emptor retinere, postquam sciuerit esse alienam.	252
Emphyteusis substantia an acquirat canonem solui ab emphyteuticario, etiamsi res in totum, vel in parte perierit.	903	Emens spolia, qua Turca vel Saraceni pyrata ceperunt, an debeant illa restituere dominis Christianis in foro fori, & in foro poli.	ibid.
Emphyteuticarius an possit sibi retinere pensionē, vt compenset debitum sibi ex aliaratione à domino emphyteusis.	904	Emens ad tempus fructus ex certa re colligendos, si plus fructuum acceperit quam fuerit pretium, nihil restituere tenetur.	559
Emphyteuticarius quam penam subeat non soluens pensionem debitam statis temporibus.	ibid.	Emerere an prohiberi possint ecclesie, vel clerici ex statuto generali vel particulari laicorum.	630
Emphyteuticarius quando in cōmissi penam incidit.	905	Emerere cum quis prohibetur, an possit emergere per aliam interpositam personam.	631
Emphyteusis an requirat, vt pensio modica sit.	ib.	Emerere ratione defuncti an possit exequor testamenti, & quomodo.	ibid.
Emphyteuticarius, qui pensionem soluit ex parte, & non totam, an incidat in commissum.	906	An possim ab eo, quē scio statim pretium consumpturū. ib.	
qui pensionem non soluit, an possit moram purgare, ne incidat in cōmissi penā, & intra quantum tempus. ib.		Emi & vendi sex genera rerum prohibemur.	633
non potest absque domini consensu suum alteri vendere, neque etiam in melioramenta in ea re facta.	907	Emens Aethiopes an peccent.	638
Quid in donatione? an requiratur consensus domini.	908	Quid de Aethiopiis, Saracenis, Mannis sacro baptisinate initiatis, & principibus Christianis subiectis, si bello iusto capiuntur, eo quod à suo principe defecerint.	639
Quid etiam in legato vel de dādo in dotem.	ibid.	Emens anticipato pretio an possit tuta conscientia emergere minoris.	650
An etiam possit in solutum dare absq; domini consensu.	909	Talicasu pretium quomodo taxetur.	651
An etiam possit domino inscio commutare vel inter se diuidere.	ibid.	Emens merces, vt vulgo dicitur, alta voce, quando liceat, & quomodo.	ibid.
Emphyteuticarium ab emphyteusi repellere ex septem causis domino licet.	910	Emi an possint debita soluenda ad certum tempus, minoris, ex eo quod anticipatur solutio.	652
ibid.		Emens rem pro alio mercatore, qui ei vendit minoris amicitia causa, an possit retinere illud plurius, quam res valere potest.	659
cadens à iure suo ipso facto vel iudicis sententia ob non solutum canonem & similes causas, per quas priuatur emphyteusi.	911	Emens domum communi pretio, in qua nouerit esse thesaurum, ad quid teneatur venditori.	100
cadens ob culpam suam ab emphyteusi, an amittat melioramenta in ea re facta.	912. b. & 921. a	Quid, si in domo nouerit esse lapidicinas, gemmas, vel lapillos pretiosos, etiam & fodinas argenti vel auri.	701
ex qua culpa teneatur.	ibid.	Emens gemmam pro alia re sciente emptore illam esse gemmam, & hoc venditore ignorate, quid sit agendum.	702
Emphyteusis accepta vsque ad tertiam, vel quartam generationem, quomodo intelligenda sit.	915	Emerere an iure quis aliquid cogatur.	709
data pro se & filijs, an transeat ad filios, etiamsi non sint heredes patris.	ibid.	Emancipatio.	
Emphyteusim acceptam pro se & filijs an pater possit illam transferre in eum filium, quem maluerit.	916	Emancipato filio pater habet dimidium vsusfructus in eius bonis aduentitijs.	92
Emphyteuticario transeunte ad religionē an etiam transeat emphyteusis.	917	Emptio, Emptor.	
Emphyteusis an transeat ad filium bonis emphyteuticarij ob aliquod delictum publicatis.	ib.	Emptor quando vsucapit.	77
qua ad heredes extraneos transmittatur.	ib.	Emptor signans voluntate venditoris rem, eo ipso dicitur possessionem apprehendere.	110
an transeat ad heredem institutum in re certa.	918	Emptio & venditio antiquitus erunt synonyma.	625
Emphyteusis ecclesiastica an ciuilibus legibus laicorum comprehendatur.	919	Emptio quid sit.	ib.
Emphyteusis quibus modis finiatur.	923	Emptio perscitur consensu, pretio, & re.	626
Emphyteusi finita an emphyteuticarius, vel eius heredes possint compellere dominum, vt emphyteusim confirmet vel renouet.	ibid.	an sit iuris gentium, vel iuris ciuilibus.	627
Emphyteusis an prescriptione possit acquiri.	924	Emptionis vel venditionis appellatione, qui contractus veniant in materia statutorum.	628
Emphyteotica bona an sint allodialia.	925	Emptionis genera quot sint.	ibid.
Emphyteotica res an in legitimam sit computanda.	ib.	Emptio quomodo differat à negociatione.	629
In emphyteuticario contractu, qua pacta soleant apponi, & qua ex ipsis subsistant.	926	Qua res vendere, vel emergere prohibeantur in iure.	ib.
Emo.		Emptio rei alienae an valeat & subsistat.	634
Emens rem furtiuam bona fide an tuta conscientia possit illa furi reddere, postquam sciuit rem esse furtiuam.	246	Emptor in tali casu quomodo potest suū pretiū repetere. ib.	
Emens bona fide rem furtiuam à fure, & postea eam vendidit maiori pretio, an debeat pretij incrementum domino restituere.			

I N D E X.

Emptio rei futina an sit rata & firma.	ib.	casu, quod quilibet non accipit, nisi paruum rem, an liget omnes.	397
& venditio rei sacra quomodo de iure civili sit rata.	ib.	Excommunicatio generaliter lata contra eos, qui aliena acceperunt, an comprehendat eos, qui rem suam acceperunt ab iniustis detentoribus.	400
Emptor an potest pacisci cum venditore, ut remaneat in possessione rei sibi locatae certa annua pensione.	662	Quid, si excommunicatio feratur etiam contra eos, qui per compositionem acceperunt.	401
ex duobus in solidum ille potior habebitur, quod attinet ad dominium acquirendum, cui prius res tradita fuerat, quomodo intelligendum.	678	Et an dicitur excommunicatio liget scientes, ut habeant reuelare acceptiones ab iniustis detentoribus.	ib.
quando dicatur deceptus ultra dimidium veri pretij, item, & venditor.	691	Excommunicatus an possit mandatum dare, vel accipere.	297
quatuor obligationibus tenetur.	699	Extravagans. Extravagans ambitiose de rebus Ecclesie alienandis quomodo intelligatur.	714
& venditor ex qua culpa teneatur.	706	An sit vsu recepta.	715
Emptio facta de pecunia aliena cuius fiat.	ib.	F Faber.	
Emptori vel venditori an liceat post contractam emptionem ab ea recedere, sine alterius consensu.	707	Fabrum an doctor possit expellere a domo sibi vicina.	716.
an post arras datas sit licitum ab emptione discedere.	ib.	quid in religiosis, quid in scholaribus.	717
an cogatur stare locationi per venditorem antea facta.	721	Fama. Famam restituendi obligatio ex quo oritur, & quibus modis auferatur fama.	381
Quid in eo, qui conductum vsu fractum accipit.	722	Famam sibi ipsi quando quis teneatur restituere.	386
Emptor census debet subire periculum rei sibi vendita ex casu fortuito.	831	a fama restitutione an quis excusetur ob periculum vite, vel alias causas.	388
Episcopus. Episcopus potest dispensare cum clerico misericorditer, ut beneficium retineat.	160	Infamatus si in genere remittat sibi illatam iniuriam an sufficiat non exprimendo in specie.	389
Episcopi iurisdictionem temporalem habentes an habeant ius, & auctoritatem indicendi bellum.	ib.	Famam alicuius auferre dupliciter possumus.	1137
Vtrum illud possint indicare hereticis, aut alijs excommunicatis parere nolentibus.	ib.	Quid sit fama.	1138
Episcopus an possit dispensare cum incestuoso, vt contrahat matrimonium.	188	Famam detrahens, quomodo peccet contra iustitiam, & an quis auferendo sibi met famam peccet.	ib.
Item etiam vt petat debitum ab vxore, & quomodo intelligatur.	189	Fama alterius quot modis detrahatur.	1110
an & quando possit res Ecclesie in feudum dare.	933	alicuius vniuersitatis, an detrahatur, qui dicit in isto oppido, loco, &c. sunt multi improbi & quomodo peccet.	1144
Episcopatum & parochiarum limites prescribi non possunt.	74	Famam bonam qui adeptus est in aliquo loco mendacij, & simulationibus, an possit licite infamari.	1145
Episcopus an possit dare decimas in feudum.	934	Fames. Fame & inedia se occidere an liceat condemnato ad mortem, vide in verbo Condemnatus.	
dans literas dimissorias propter ordinum suspensionem accepta pecunia an sit simoniacus.	1052	Famulus.	
& ordinarij locorum an statuere queant, vt laici tantam elemosynam, & non minorem dent pro sacrificijs.	159	Statutum, vt nisi famuli intra triennium a die quo domino seruire destiterint, mercedem non petentes non possint eam deinceps petere, an valeat in conscientia.	70
Episcopus accipiens pecuniam ab aliquo, vt eum vicarium constituat, an sit simoniacus.	187	Famuli, & ministri vsurariorum quando teneantur ad restitutionem.	488
conferens beneficium alicui propter preces alterius, si alioquin non esset daturus, an sit simoniacus dicendus.	1099	Famulis merces an debeatur, cum nullum sit pactum de illa initum.	738
an pro criminibus missi fori possit procedere contra laicos capiendos eos, & in carcerem conijciendos an tantum cogendo eos per censuras Ecclesiasticas.	1159	Famuli, qui admittuntur a domino ea conditione, vt solo victu & vestitu sint contenti, an possint aliquid aliud exigere, vel sua auctoritate ex bonis domini vsurpare.	339
Error. Errantes non videntur consentire.	30	Quid de famulo, cui est promissa a domino, vt possit literis nauare.	ib.
Error in accipiendo potest esse dupliciter.	ib.	Famulus recedens ante tempus praesentiam a domino sine iusta causa, an amittat totam mercedem.	ib.
Accepta per errorem quando sint restituenda, cui autem sit restituendum.	ib.	Quid, si dominus absque iusta causa eum ante tempus dimiserit.	ib.
Euitio. Euitio quid sit, & quando venditor de euitione teneatur.	711	Famulus ex qua culpa domino teneatur.	ib.
Quid, si venditor fecerit pactum, vt non teneatur de euitione quando inuenit sibi hoc pactum.	ib.	Famulo in morbum incidenti an dominus possit salarium subducere.	741
Excommunicatio.		Feræ. Ferarum nomine que animalia intelligantur.	49
Excommunicantur ipso facto omnes, qui interficiunt aliquem Christianum per assassinos.	161	Apes an sint feræ, quod sic.	ib.
Etiam si mors non fuerit sequuta, an mandatum fuerit renouatum.	ib.	Galline & anseres non sunt feræ.	ib.
Excommunicantur etiam si qui receperunt, defendunt, vel aliquo modo occultauerint assassinos.	162	Fera mansuetacta quatenus nostra esse dicuntur.	ib.
qui sibi vsurpant bona Christianorum deperdita in naufragio.	316	Quando dicantur habere animum reuertendi.	50
Sed an ad incurrendam dictam excommunicationem requiratur, vt prius sit monitus restituere.	ib.	Fera ita a nobis vulnerata, vt capi possint statim, an nostra fiant.	50
An sit Papa reseruat.	ib.	Quid si in seq. meis canibus casu capiantur ab alio.	ib.
Excommunicantur lata contra eos qui certam vineam diriperunt, vel certam pecunie quantitatem existente		Quid de fera in laqueum, vel aliud quoduis instrumentum venatorium lapsa, ab alio ibi capta.	ib. & 406
		Feræ sunt venantur, etiam si ipsis aliqua ratione sit prohibita venatio.	51

<i>Feram qui tenet, ad quid teneatur pro damno ab ipsa illa-</i>		<i>Fideiubere quis possit pro altero.</i>	1030
<i>to.</i>	156	<i>an licite possit accipere pretium pro fideiussione.</i>	1201
<i>Feram si quis percusserit, & deinde illam frequenter alius</i>		<i>in quibus casibus teneatur satisfacere creditori pro princi-</i>	
<i>arripiat, cuius sit.</i>	416	<i>pali, & in quibus casibus creditor licite possit exigere de-</i>	
<i>Quid, si lupus arripiat feram, quam venando prosequor,</i>		<i>bitum à fideiussore.</i>	1032
<i>& alius eripiat ex faucibus lupi, cuius sit.</i>	ib.	<i>Fideiussori quæ damnata sint resarcienda à debitore princi-</i>	
<i>Feudum. Feudum quanto temporis cursu prescribatur.</i>	84	<i>pali, & quando contra eum potest agere fideiussor, ut</i>	
<i>Feudum quando ob debitum loco pignoris à domino acci-</i>		<i>eum liberet ab obligatione.</i>	ib.
<i>piatur, non computat fructus in sortem, & quare.</i>	607	<i>Fideiussor an liberetur, quando contractus est nullus, &</i>	
<i>Feudum vnde sit dictum, & vnde originem traxerit.</i>	928	<i>inualidus inter creditorem & debitorem.</i>	1033
<i>Feudorum varia genera explicantur.</i>	929	<i>Fides bona vel mala. Mala fidei possessor est, qui aliquid</i>	
<i>Feudum quid sit, & quæ ad eius naturam pertineant.</i>	930	<i>contra legem interdicta mercatur.</i>	67
<i>quomodo differat ab emphyteosi.</i>	931	<i>Mala fides, vel bona fides possessoris an noceat, vel proficit</i>	
<i>in Feudum quæ res dari possint.</i>	ib.	<i>successori.</i>	ib.
<i>Feudum apertum quod dicatur, & an feudum non aper-</i>		<i>Filius. Filiorum distinctio legitimorum, & illegitimo-</i>	
<i>tum possit concedi alijs.</i>	ib.	<i>rum, an fuerit etiam de iure naturali.</i>	6
<i>in feudum dare & accipere quæ persona possint.</i>	934	<i>An idem sit quoad hereditates.</i>	7
<i>Feudum tribus modis acquiratur.</i>	936	<i>Filius familias potest vscapere & prescribere, de quibus</i>	
<i>Feudi inuestitura qualis debeat esse.</i>	ib.	<i>bonis intelligitur.</i>	11
<i>Quem effectum habeat, & an quando plures inuestitura</i>		<i>Filiusfam. emitente solennem professionem in religione, an</i>	
<i>sunt eiusdem feudi, cui sit standum.</i>	937	<i>pater amittat vsum fructum in bonis aduentitij filij.</i>	93
<i>Feudum acquisitum longa possessione quomodo intelligatur.</i>	938	<i>Quid contra in patre religionem ingrediente, an ad fi-</i>	
<i>ut prescribatur, quæ requiruntur.</i>	ib.	<i>lium redibit vsum fructus.</i>	92
<i>Feudi successores an possint esse muti, femina, item filij ex</i>		<i>Quid in filio ad Ecclesiasticos ordines prouecto, an pater</i>	
<i>femina.</i>	939	<i>amittat vsum fructum.</i>	93
<i>Feudi successores qui possint esse.</i>	940	<i>Filius, mortuo patre, potius dicitur continuare possessio-</i>	
<i>idem an transeat ad monasterium, si feudatarius reli-</i>		<i>nem quam acquirere.</i>	108
<i>gionem profiteatur.</i>	954	<i>Filius adulterinus an teneatur credere matri dicenti, eum</i>	
<i>quando ad extraneum possit transire.</i>	ib.	<i>esse ex adulterio natum.</i>	373
<i>Feudatarius quod ius habeat in feudo, & an illud alienare</i>		<i>Et an, si credit, teneatur restituere hereditatem.</i>	ib.
<i>est sit, pignori dare in emphyteusum, in dotem, transfi-</i>		<i>Filiorum non legitimorum plurimum differentia.</i>	375
<i>gere, compromittere, vel aliquam seruit. imponere.</i>	945	<i>Filius spurij an ex testamento, vel ab intestato possint in bo-</i>	
<i>An possit subinfundare, vel de feudo testari.</i>	946	<i>nis patris aut matris succedere.</i>	376
<i>Feudum renunciare an invito domino, quis possit, an et-</i>		<i>Quid de nepote legitimo ex spurio tamen.</i>	ib.
<i>iam inter alios diuidere, & qui consensus in eius alie-</i>		<i>An lege municipali possit statui, spurios posse succedere.</i>	ib.
<i>natione requiratur.</i>	947	<i>Filius spurius an sit tutus in conscientia, si obtineat ex te-</i>	
<i>Feudatarius quomodo debeat iurare fidelitatem, & quan-</i>		<i>stamento vel donatione aliqua bona paterna sibi im-</i>	
<i>do omnibus successoribus id sit necessarium.</i>	949	<i>mediate, vel mediate relicta.</i>	377
<i>Feudum 3 modis amittitur, qui immediate explicatur.</i>	951	<i>An possit à patre alimenta suscipere.</i>	378. An in eis debeat
<i>amissum ex aliqua causa à vasallo, cui aperitur, agnatis,</i>		<i>seruari ius canonicum, & in foro exteriori.</i>	379
<i>vel domino.</i>	955	<i>An alimenta relicta à patre filio spurio transeant ad here-</i>	
<i>Feudi melioramenta ad quem pertineant, feudo ad domi-</i>		<i>des filij spurij.</i>	ib.
<i>num reuerso.</i>	956	<i>Qualia debeant esse dicta alimenta, & quid nomine ali-</i>	
<i>Feudatarius quæ actiones iure feudi contra dominum con-</i>		<i>mentorum intelligatur.</i>	380
<i>ueniant.</i>	957	<i>Filius familias renunciatus Macedoniano, an iuramento</i>	
<i>euicto, quæ actio vasallo cõpetat contra dominum, item de</i>		<i>possit confirmare dictam renunciationem.</i>	505
<i>actione contra dominum delinquentem in vasallum.</i>	958	<i>An possit contrahere.</i>	527
<i>Feudi domino quæ actiones aduersus vasallum cõpetant.</i>	ib.	<i>An possit mutuum dare, & de qua pecunia, item an possit</i>	
<i>Feudatarius si est clericus, an eius iudex legitimus sit domi-</i>		<i>accipere.</i>	541
<i>nius feudi.</i>	960. & 963	<i>Quid, si filius familias iurauerit se soluturum mutuum.</i>	142
<i>Feudum recipiens dominus in pignus, an fructus faciat</i>		<i>Filius familias an possit dare vel accipere mandatum ad</i>	
<i>suos, tam si fuerit Ecclesia, vel laicus.</i>	965	<i>soluendum pro alio.</i>	796
		<i>Filiorum appellatione in emphyteosi accepta pro se, & fi-</i>	
		<i>lijs, an veniant naturales, & non legitimi.</i>	912
		<i>An veniant legitimati à Principe, vel per matrimonium</i>	
		<i>subsequens.</i>	913
		<i>Quid, si data sit emphyteosis ei, quem non constat esse le-</i>	
		<i>gitimum.</i>	914
		<i>Filiorum appellatione, an veniant nepotes.</i>	916
		<i>Filia semel exclusa à feudo an sepe remaneat exclusa.</i>	940
		<i>Filius exheredatus in feudo non succedit.</i>	941
		<i>Filius exheredatus in feudo non succedit.</i>	941
		<i>Filius fratrum succedunt in capita, & non in stirpes.</i>	ib.
		<i>Consensus an requiratur in alienatione feudi noui.</i>	958
		<i>Filius familias an possit donare.</i>	974
		<i>Filius an possit esse testis contra patrem.</i>	1207
		<i>Fiscalis. Fiscalis, qui ex officio tenetur delinquentes de-</i>	

nuntiare, an non denunciando peccet.	1177	Quid in foro conscientia.	241
Quid, si acceperit pro hoc pecuniam, an & quando debeat illam restituere.	1178	Fructus pendentes sunt pars fundi.	240
An etiam in tali casu teneatur in conscientia soluere eam panam, ad quam damnaretur reus ille.	ib.	Fructus ex re aliena perceptos bona fidei possessor triennio vsucapit.	242
Fiscus. Aduersus fiscum secularem, & Ecclesiasticum an detur prescriptio.	69	Fructuum nomine quid iura, & leges intelligunt.	ib.
Differentia inter istos fiscos, quoad bonam vel malam fidem.	ib.	Fructus meliorationum à se factarum bona fidei possessor restituere tenetur.	ib.
Aduersus fiscum quanto tempore prescribatur.	84	Fructus intelliguntur deductis impensis.	243
Quid, si fuerint bona ipsi addicta propter delictum.	85	Fructus naturales, qui sint, & qui industriales.	ib.
Fiscus qualem hypothecam habeat.	337	alij pendentes, alij percepti, alij qui percipi poterant.	243
Fiscus succedens bonis, ob delictum alicuius publicatis, an teneatur stare locationi facta.	722	Quando veniant appellatione mobilium vel immobilium.	ib.
Fœmina. Fœminam aspicere, vel cum ea colloqui, vel audire eius sermones, quando sit licitum.	210	Fructus pendentes, & stantes sunt idem.	244
Fœminarum ornatus in choreis an condemnandus.	212	Fructus percepti qui dicantur.	ib.
Fœminis faciem fucare, an sit mortale peccatum.	221	Furtiuam rem emens bona fide quando & quomodo restituere teneatur.	246
Quando confessarius debet negare absolutionem fœminæ nolenti desistere ab vsu fucandi faciem.	222	Fructus quando computentur in sortem.	557
Fœmina vti capillis alienis ad ornatum, an sit peccatum mortale.	ib.	Quid in fructibus ex pignore perceptis.	603
Item de vsu vestium pretiosarum.	222	An idem sit de fructibus, quos ipse creditor adhibita diligentia percepisset.	603
Fœmina gestare peccus nudum an sit mortale peccatum, item si ipsa gestant vela ita perspicua, vt videri possint.	223	Fructus pignoris quibus in causis in sortem minime imputentur.	604
Quid de illa, quæ nuptura non sit, quando ei liceat vti ornatu supradicto.	ib.	Fuga. Fugam arripere ex carcere, quando licite possit condemnatus in aliquam penam corporalem, vide in verbo Reus.	
Fœmina an succedat in emphyteusi accepta pro se, & filijs.	915	Furiosus an possit vsucapere.	71
Fœmina vtens habitu femineo an peccet.	1134	Furiosus non potest contrahere, nec etiam testari.	72
Forum. Forum quibus ex causis quis fortiriposit.	1159	Functiones publicæ minime prescribuntur.	74
Fœtus. Fœtus intra quod tempus animetur.	139	Quæ sint istæ functiones.	ib.
Fœtum abortiri ante tempus, qui procurat, an sit homicida.	ibid.	Furtum, fur. Per furtum, quando amittatur possessio.	112
Fornicatio. Fornicatio simplex quæ sit, & quibus modis contingere potest.	177	Furem occidere an liceat.	128
Fornicationem simplicem qui dicit non esse peccatum, est hæreticus.	ibid.	Fur occidendo per defensionem volentem eum occidere deprehensum in furto non peccat.	145
An sit mala etiam secundum legem naturalem.	ib.	Furtiuam rem transferens de vno loco in alium, licet à principio nesciat esse furtiuam, an teneatur ad restitutionem.	288
Quando potest cadere ignorantia inuincibilis, & in quo, quod scilicet fornicatio non sit peccatum.	ib.	Fur an teneatur restituere expensas, quas fecit dominus pro recuperanda re furtiuâ.	289
An sit leuius peccatum furto, ex obiecto suo.	ib.	Furtum ex re furtiuâ acquisitum, an restituendum.	ib.
Si fiat cum infideli, an mutetur species.	ib.	Furtum quid.	391
Quid si fuerit vidua, vel sponsa per verba de futuro, vel cum meretrice varietur species.	178	Quomodo defendatur dicta definitio reprehensa à Scotto, Caietano, & Couarruuiâ.	392
Fornicatio sumi potest multis modis.	217	Quomodo definiatur à D. Thoma.	ib.
Fornicarium publicum confessarius quando absolueri queat.	181	Furti plura genera recensentur.	393
Fraus quo modo in contractibus, & quasi committatur.	518	Quando sit sacrilegium.	ib.
Fructus. Fructuum dominium nobis acquiritur ex re aliena, bona fide possessa.	59	Quid sit manifestum, & non manifestum.	ib.
Fallit, si mala fide sit possessum.	ib.	Furtum quomodo à rapina distinguatur.	ib.
Quando dicatur bona fide possidere, casus notabilis.	ib.	An eius defensio conueniat rapinæ.	ib.
Fructus maturi nondum percepti an debeantur hæredi vsufructuarij.	88	Furtum an sit grauius peccatum fornicatione.	394
Quid in bona fidei possessore.	ib.	ex paruitate materia quomodo sit veniale peccatum.	395
Item de fructibus industrialibus, naturalibus, & extantibus.	89	Materia quando dicatur esse parua in supremo casu.	ib.
Fructus à serendo dictus est.	ib.	Furans rem minimam animo furandi maiorem an peccet mortaliter.	396
Venationes, aucupia, & piscationes an sint in fructu.	90	Quid de eo, quod paulatim magnâ rei summâ furetur.	ib.
Animantia an sint in fructu.	ib.	Tres casus notabiles ad istam materiam recensentur.	ib.
Fructus seruorum & hominum quid contineat.	ib.	Fur an teneatur restituere omnes fructus, & de quibus intelligatur.	399
An veniant partus ancillarum.	91	Furari an alicui permittatur, vt sua egestati subueniat.	ib.
Fructus suos an faciat bona fidei possessor in re aliena, & quando illos restituere teneatur.	239	Furtum an committatur in his, quæ per venationem capiuntur.	402
		Furtum an inter casus fortuitos numeretur.	511
		Furtum reperiunt apud aliquem an sit indicium ad torturam contra ipsum, nisi doceat, à quo habuerit.	120
		G	
		Gabella.	
		Abella indictiones solui debent ab vsufructu.	98
		Intelligitur de futuro, non autem de præteritis, nam eas tenetur soluere heres.	ib.

Fallit, si iste gabella adeo magna essent, vt non fructibus equarentur. 98
Gabella quibus nominibus appellentur. 412
Gabella vel qualibet alia impositio, vt sit iusta, quatuor requiruntur. 413
Gabellas imponendi qui habeant legitimam auctoritatem. ib.
An aliquibus possit hoc privilegio concedi. 414
Gabellarum solutione qua persona sunt exempta. 415
Gabellas imponentes & exigentes à clericis, quas penas incurrant. 423
non tenentur soluere Principum legati. 424
quando teneantur soluere exteri, seu forenses. ib.
an debeant soluere e mentes fructus reddituum, quos clerici habent. 425
Gabella que exigitur ex rebus ad proprium usum translatis, vel a portatu, vel venditis an sit iniusta. ib.
non debetur iure communi ex rebus in furtum delatis vt temporariis, aut metu piratarum. 427
Neque de rebus, quas quis defert in ciuitatem, ob famis necessitatem. ib.
Item de rebus in exercitum militum delatis, neq; de rebus, qua portantur ad fiscum. ib.
Gabella si debeatur ex quocunque contractu, an etiam debeatur de contractu, qui in conscientia est nullus. 427
An etiam debeatur isto casu ex distractu, vel dissolutione contractus. ib.
an etiam ex testamento, vel legato, vel ex donatione. ib.
an debeat solui de iuramento, vel promissione facta alteri de aliqua vendenda. 428
debeat ex transactione. ib.
Gabella, qua debetur ex contractu, cui debeatur in venditione, vel alio contractu conditionali, vel in contractu, qui habet opus ratificatione alterius. ib.
Gabellas fraudantes an mortaliter peccent, & teneantur restituere, & quando obligentur ad hoc. 428
Quid de nouis pedaggijs & gabellis. 430
Quid, si non petantur, an in conscientia debeant solui. ib.
Gabellarum fraudatores deprehensi, & penam soluentes, an eo ipso liberentur ab obligatione soluendi gabellam. 413
Gabella si sint iniusta & exactor relinquit voluntati eius, qui merces vel res defert, manifestet, an possit in conscientia aliquas occultare. ib.
an quando sit id ob quod sunt imposita, debeantur in conscientia solui. 432
Gabellas, de quarum iniustitia dubitatur, an in conscientia subditus teneatur soluere. ib.
Gabellarum impositionis & exactiois que sint iniuste cause, sex causas referuntur. 433
Quid de Principe, qui culpa sua incidit in egestatem. ib.
An cessant causa, ob que fuerunt impositae, Princeps, vel Respublica possit licite illas exigere. ib.
Quid, si non conuertantur in illum usum, ad quem imposita fuerunt, an teneatur imponens restituere. 434
Gabellarum conductor propter bella, pestem & huiusmodi superuentientia an mereatur remissionem pensionis. 435
Gallinae, & anseres, an veniant ferarum appellatione. 49
Et ideo semper in nostro dominio sunt, etiam si adeo longe euolauerint, quod nescimus, vbi sint. 8
Gemmae & lapilli, que inueniuntur in littore maris, sunt proprie inuentoris. 52
Gener an possit cum socero pacisci, vt donec sibi promissam dotem soluat certam pensionem pecuniariam in singulos menses, vel annos reddat. 605

Habere, tenere, & possidere, in quo differant ista tria verba. 108

Habens aliquid ex contractu, vel q. vel ex testamento minus solenni, an in conscientia possit illa retinere. 516
Habitatio. Habitationis legato an intelligatur ususfructus domus legata. 95
Habitatio legata vxori, vel ususfructus habitaculi, & postea si eandem domum alteri legauerit, an videatur ademptum legatum ususfructus. 102
Habitatio secundum leges quid comprehendat. 103
Habitatio legata, an sit idem, quod si usus ei legatus esset. ib.
Habitatio legata alicui, an possit illas ad locare. ib.
Herba. Herba que nascuntur sponte in proprio alicuius agro, interim dum ager vacat à semine, & frugibus, an sint communes ciuibus illius territorij. 409
Quid de herbis post collectas fruges etiam sua sponte nascuntibus. 410
Heres dicitur successor vniuersalis. 67
Heres vniuersalis personam defuncti refert, & eadem est verusque conditio. 68
An mala fides defuncti noceat ipsi in prescribendo, vel vscapiendo. 68
Quid, si ex alia causa quando causa hereditaria rem defuncti possideret. ib.
Heres male fidei possessoris si prescribit ex eo, quod ipse est in bona fide, tempus in quo defunctus fuit in mala fide, non computabitur. 68
Heres alicuius heretici, an possit prescribere ipsa bona, & per quod tempus. 69
Et an requiratur bona fides in isto herede catholico. ib.
Quid de ciuili. ib.
Heres cum tali condicione, ne id faciat, alioqui hereditatem amittat, si id faciat, ad quem ibi hereditas. 100
Heres an detrahet Trebellanicam, vel aliam legitimam portionem de ususfructu legato. 102
succedens patri, vel auo in bonis acquisitis per vsuram, vel alium contractum illicitum, an teneatur restituere eius graui detrimento sui status. 346
institutus à patre, sub fide data de hereditate filio spurio reddenda, an possit tute sibi retinere, vel alteri, quam spurio dare. 378
Heredis bona an defunctus potuerit pignori obligare. 597
Heres mariti alentes vxorem, an faciant fructus suos in fundo dato loco pignoris ipsi defuncto, sicut ipse faciebat suos, nec computentur in sortem. 606
Heredi minori an possit à testatore concedi facultas, vt possit alienare immobilia. 527
Heres locatoris, an teneatur stare locationi facta à defuncto. 921
Hereticus. Heretici bona sunt fisco addicta. 68
Et nullo tempore illa prescribitur. ib.
Quid in eius herede. 69
In heretici bonis prescribendis statui iuri canonico, non ciuili. 69
Homicidium, homicida. Homicidium de iure canonico, quantum ad penas contrahendas est duplex. 113
Quid sit casuale, & quid voluntarium: duobus modis potest esse voluntarium. Quibus modis potest fieri homicidium. ib.
Homicidium mandanti ipsi imputatur. 153
Quid, si prius renouauit mandatum tacite vel expresse. ib.
Homicidium habens ratum, intellige nomine suo factum an peccet. ib.
An si occisus fuerit clericus, sit excommunicatus ipse ratum habens. ib.
Quid, si ipse ratum habens sit clericus, vtrum efficiatur irregularis. ib.

Homicidium non impediens, quando ex officio iustitia tenetur impedire, vtrum sit reus homicidij, & teneatur ad restitutionem. 156
 Homicidium voluntarium in iure canonico quid sit. 157
 Quid casuale. ibid.
 Que requirantur ad casuale homicidium. ib.
 Quando culpa non impuret. 158
 Homicidium perpetratum per assassinos quibus poenis puniatur. 161
 An possint occidi impune, etiamsi sint clerici. 162
 Homicidia tamen omnia sunt eiusdem speciei, & ideo in confessione debent exprimi circumstantia. 162
 Homicidium sacrilegum quodnam sit. 163
 Homicidia sunt plura, licet vno actu plures homines fuerint occisi. ibid.
 Homicidium quando dicatur factum ex odio. 163
 Homicidium potest esse peccatum non solum contra iustitiam, sed etiam contra charitatem. 357
 Homicidium quomodo sit peccatum contra iustitiam. ib.
 Homicida iniustus quid restituere teneatur. 358
 An ex modo occidendi iniurioso sit aliquid amplius restituendum. 359
 Homicida condemnatus ad mortem à iudice, an in integram satisfaciatur, an vero teneatur restituere damna ex homicidio sequuta. 360
 Quid, si homicida fuit prouocatus, an eo casu restituere aliquid teneatur. 361
 Quid si fuerit homicidium casuale. ibid.
 Homicida verus an teneatur aliquid restituere ei, qui iniuste de illo homicidio est inquisitus. 362
 quibus heredibus occisi teneatur restituere. ibid.
 An si non possit restituere, teneatur compensationem aliquam facere in bonis spiritualibus. 362
 Homicida an in conscientia possit succedere in bonis occisi, ex quibus accrescat dicta hereditas. 363
 Homo. Homo liber praescribi non potest. 74
 Homines bello iusto capros an liceat in seruitutem redigere. 149
 Quid de infantibus, & pueris. ibid.
 An Christiani cum Christianis inuicem pugnantibus etiam fiant serui capientium. 150
 Hominis ad Deum non est iustitia, quomodo intelligatur. 358
 Hominem liberum de iure ciuili in quibusdam causis vendi posse, an sit verum. 635
 Honor. Honorem proprium vt quis defendat, an possit aliquem occidere. 127
 An puella pro tutela sui honoris liceat aggressorem occidere. 128
 Honor quid sit, & quomodo auferatur per contumeliam, conuictum, improprium, & irrisionem. 399
 Honor auferitur tripliciter verbis, signis, & factis. ibid.
 Quomodo debeat restituere. ibid.
 An possit pecunias compensari. ibid.
 Hospitalis. Vt dicatur locus sacer, quid requiratur. 114
 Quid in dubio, an sit constitutus ab Episcopo. ib.
 Hostis. Hosti an sit seruanda fides data. 148
 Hostes, si fidem fregerint, an licitum sit obsides occidere. ib.
 Hypotheca quomodo sit, & quotuplex. 335
 Hypothecam habentes quando praeserantur alijs, etiam illam habentibus. 336
 dotalis quibus praeseratur, & pro quibus rebus detur. 338
 Hypothecam qui habet, dicitur habere actionem realem. 339
 Hypotheca tacita quibus in casibus contrahatur. ib.
 tacita multis ex causis contrahitur. 593
 dotis an comprehendat bona parafarnalia, & donat. pro-

pter nuptias. ibid.
 Hypothecam tacitam an habeat quis, cum eam rem alicui dat, ad illam conseruandam. 595. & 615
 Quid in eo, qui dederit pecuniam ad nauim comparandam, extruendam, resarciendam. ibid.
 Quid in eo, qui dat ad rem aliquam emendam. 396
 Quid de eo, qui vendit rem habita fide de pretio soluendo, vtrum illa res vendita tacite sit hypothecata. ib.
 Quid in eo, qui fecit expensas in funere. ib.
 Hypotheca tacita, an contrahatur in re empti pecunia militis, & quid de militia empta ex pecunia quam alius dedit mutuam, an tacite ei remaneat obligata. ibid.
 Hypothecam an habeat, qui mutuas pecunias dedit ad exportandas merces horret, vel area, vel vectura, vel ad conducendam domum pro his mercibus. 616
 Hypotheca dotalis quibus praeseratur. ibid.
 Hypocrisis que sit, & quando sit mortale peccatum, etiamsi mediante ipsa elemosinas extorqueat. 1133
 I Impedire, impedimentum.
 Impediens aliquando, ne rem suam consequatur, an teneatur ad restitutionem. 262
 Quid impediens ab asequutione eius, quod erat habiturus, alioqui ex gratuita sola voluntate alicuius. ib.
 Quid de impediens mendacio. 263
 odio vel vindicta. ibid.
 Quid de eo, qui impedit, ne is, qui dignus est officio, vel beneficio, consequatur. 264
 Quid si impediatur Caium digniorem Seio, ne habeat beneficium, sed quod habeat Senus indignior. 264
 Quid si Senus sit omnino indignus. ib.
 Impediens clamare circa furem, an teneatur ad restitutionem. 278
 An impediens vel obfians alicui delicto, vel damnum teneatur ad restitutionem. 282
 Impediens per fraudem, metum vel mendacium, ne aliquis consequatur aliquod bonum, cui debeat restituere. 319
 Impensa. Impensarum nomine leges & iura quid intelligant, & quotuplex sint. 83
 Impensas quas retinere possit tam bona fidei possessor, quam etiam male fidei possessor. 253
 Impensa funerum, testamenti, inuentarij, & aliarum rerum ad hereditatem necessarium facta, ab heredo an praeserantur hypotheca dotali. 336
 Quid de impensis in infirmitate curanda. 337
 Impendens in funere testamento inuentario, habet hypothecam in bonis defuncti, & praeseratur alijs creditoribus. 616
 Impensa sociorum, que inter ipsos debeant esse communes. 767
 Impense facta ab emphyteotario in emphyteosi quando, & qua ab eo repetantur. 922
 Impensas animo liberali, vel pietatis causa factas in negotio gerendo, an possit quis compensare, animum mutando, vbi ponuntur exempla. 1035
 Incestus an grauior adulterio. 182
 Quis sit, & quo sint peccata incestus. 184
 Incestus omnes an sint eiusdem speciei. ibid.
 Incestus affinitatis per fornicationem, an sint vere & proprie incestus, & an punibiles. 185
 in cognatione spiritali, an sint vere incestus, & an punibiles. 186
 an sit inter cognatos legales, & an punibiles. ibid.
 Incestuum differentie, & gradus an debeant exprimi in confessione. 187
 An etiam per coitum circa naturam committatur incestus. 188
 Incestuorum poena. ibid.
 Incestus habet duas malitias, peccati specie distinctas. 218

uerfiam de feudo, vel etiam inter dominum, & vafallum, & inter vafallum & alium.	960	Iuramentum patri factum à filia, quod dote fit contenta, & nullum habere regressum ad bona paterna, de iure canonico feruandum.	ib.
Quid, si agut interdicho, vnde vi.	962	quos contractus non confirmet.	502
Quid, si dominus, vel pares recusant, vel non possunt iudicare.	ib.	Quos item confirmet, qui iure ciuili sint irriti.	504
Iudicij in causa feudali coercendi forma.	964	Iuramentum quando liget, ex parte vnius tantum contrahentis, & non ex parte alterius.	505
Iudicium ex quibus personis necessario constet.	1151	Multa exempla ponuntur, in quibus adest turpitas, ex parte vnius tantum, & tamen iuramentum debet feruari.	ib.
Iudex alius ordinarius, alius delegatus, alius arbitrator, & quinam illi sint.	ib.	Iuramentum an confirmet pactum, quod est contra legem ciuilem latam principaliter ob publicum etiam commune bonum, & qua sint he leges, plura exempla afferuntur.	506
tripliciter procedere potest, vel per accusationem, vel per denunciationem, vel per inquisitionem, de quibus late discutitur.	1152	Quid, si lex dirigat verba in contrahentem, non autem in contractum.	ib.
ordinarius & delegatus, tam Ecclesiasticus, quam secularis, quomodo cognoscantur, & de coniecturis, ex quibus tales discernuntur.	1153	Iuramentum interpositum in contractu, vel pacto, quod est contra naturam & substantiam ipsius contractus, vel pacti, an confirmet contractum.	ib.
in quibus differant.	1154	Factum circa conuentionem iuratum an valeat.	507
Iudicis delegati auctoritas an cesset deposito, vel excommunicato delegante.	1155	Iuramentum nem in contractibus interponatur, an principes seculares possint statuto cauere.	ib.
Quid, si delegans transferatur ad aliam dignitatem.	ib.	Iuramenti causa est Ecclesiastica.	509
Iudex delegatus iuste impeditus an possit delegare suam iurisdictionem.	1156	Iuramentum fidelitatis à vafallo de feudo prestandum, quot & qua contineat.	950
competens ex iure canonico, vel ciuili quis censeatur.	ib.	de non accusando, an sit validum.	1180
Iudicium quando incipiat, & quando finiatur.	1161	Iurisdictione metu concessa, vel prorogata, nullus est momenti.	510
Iudicij an aliquando sit licitum procedere in iudicio, sine accusatore.	1162	quam habet dominus feudi in vafallos litigantes de feudo, an sit ordinaria, vel delegata.	963
Iudice qualiter inquirente de aliquo delicto, quis teneatur reum manifestare.	1165	Ius patronatus scilicet ius presentandi ad aliquam Ecclesiam, an possit à laico prescribi.	72
Iudex an reum confessum possit interrogare de sociis criminis.	1169	quanto tempore contra alterum illud habentem prescribatur.	83
An possit eum etiam interrogare de alijs criminibus, de quibus contra eum non sunt iudicia, nec infamia.	1170	an locari queat.	718
Iudex in quibus casibus possit sine accusatore procedere.	1175	an possit donari absque Episcopi consensu.	977
secularis in quibus casibus possit procedere per denunciationem.	1181	Patronus presentans clericum ad beneficium pecunia recepta an sit simoniacus.	1080
Quid in iudice Ecclesiastico.	ib.	Ius patronatus vendere, vel cum re temporali permurare an patronus possit.	1090
Iudex quomodo procedat contra reum captum in flagrante crimine.	1184	Ius quot modis accipiat.	1
quanto delictum, & delinquens est notorius.	1185	vt est legis, canonis, & superioris iussum accipimus.	ib.
an possit & debeat condemnare eum, qui secundum allegata, & probata conuictus est, quem tamen ipse certo scit esse innocentem.	1186	à iussi potius, quam à iustitia dicunt.	2
exercendo officium iustitie, an possit licite aliquid accipere, & quando acceptum restituere teneatur.	ib.	quid sit.	ib.
proficiscendo extra domicilium suum, quomodo recipiet expensas, & quando illi debeantur.	1188	va. re diuiditur.	3
an possit reo poenam relaxare in totum, vel in partem.	1189	Cur Vlpianus in naturale, gentium, & ciuile diuiserit.	ibid.
negligens condemnare delinquentem ad poenam, an teneatur in conscientia ad restitutionem.	ib.	Quid sit ius naturale.	4
ex qua culpa teneatur ad restitutionem ex eo quod suum officium, vel negligentem, vel ignoranter facit.	ib.	Ius naturale vere non reperitur nisi penes homines.	4
quomodo procedat in causa criminali.	1199	Quid sit ius naturale primarium, & quid secundarium.	5
que. considerare debeat antequam reum torture subiciat.	1202	Iuris naturalis alia diuisio theologica.	ib.
circum ius extorquens à esse secretum crimen, an possit ulterius procedere.	ib.	Qua sint in iure ciuili, & canonico, qua iuris naturalis esse dicuntur.	6
Iuramentum, & Iusiurandum.		Qua viri & femina conuinctio sit de iure naturali.	ib.
Iuramenti vinculum est de iure naturali.	15	Ius naturale non precipit omnia esse communia.	11
Nec quod summus Pontifex absoluat, est contra dominum.	ib.	Iuris naturalis qua sunt, an sint penitus immutabilia.	12
Iuramentum sub turpi conditione, an sit feruandum.	301	Ius naturale non potest dici mutatio per ius gentium, ius ciuile, vel canonicum.	14
Iuramentum metu extortum, an habeat vim obligandi in conscientia.	304	Votum & iuramentum est de iure naturali, vt scilicet legent.	15
Iusiurandum in contractibus adhibitum an eos confirmet, quamuis alioqui iure ciuili sint irriti, & inanis.	501	Præcepta decalogi an sint iuris naturalis.	ib.
non obligat, quando est de re, que turpitudinem continet.	ib.	Libertas an sit de iure naturali, & quomodo.	10
		Iuris naturalis interpretatio potius ad Theologos quam ad iuris canonici consultos spectat.	16
		Quatuor rationibus probatur.	36